ЗАЯВЛЕНИЕ

на оказание услуги СМС -информирования по банковским картам

от ___________________________

___________________________
(ФИО полностью)

паспорт _____    _______________

                                                                                                               выдан «__» ___ ____года

_____________________________
(наименование органа, выдавшего паспорт)

            Прошу Вас предоставить следующие услуги по банковским картам, выпущенным согласно

Договору банковского счета физического лица:

ФИО держателя

карты:

(полностью)

Номер счета,

открытый в ПАО

Банк «Кузнецкий»:

4 0 8 1 7 8 1 0  0 0   0 0

4 0 8 2 0 8 1 0  0 0   0 0

1. Подключить услугу СМС – информирования:

Наименование
оператора мобильной

связи

Номер мобильного телефона

Мегафон + 7 -    -    -   -

БиЛайн + 7 -    -    -   -

МТС + 7 -    -    -   -

Смартс + 7 -    -    -   -

Другие (указать) + 7 -    -    -   -

2. Отключить услугу СМС – информирования:

Наименование

оператора мобильной
связи

Номер мобильного телефона

Мегафон + 7 -    -    -   -

БиЛайн + 7 -    -    -   -

МТС + 7 -    -    -   -

Смартс + 7 -    -    -   -

Другие (указать) + 7 -    -    -   -

С «Правилами Предоставления услуг по банковским картам посредством мобильной связи в ПАО

Банк «Кузнецкий» и Тарифами за пользование услугой СМС информирования ознакомлен(а) и

согласен (согласна).

Дата «__ »_____________20__г.                              Подпись клиента __________________/(ФИО)

Отметки Банка:
Принято к исполнению «___» __________ 20__г.
Должность, ФИО, подпись сотрудника Банка: